

Radom, dnia 13 czerwca 2024 r.

FB / TL / TK / 863 / 2024

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego nr sprawy 21 / TU / 2024 z dn. 10 czerwca 2024 r. – część nr 1

Pytanie nr 1 :

Wymagają Państwo w załącznikach kopię odpisu KRS, gdzie zaznaczone jest - nie starsze niż 3 miesiące od daty składania otwarcia oferty) - czy chodzi tutaj konkretnie o datę przesłania przez nas oferty do Państwa? (składania otwarcia brzmi dwuznacznie).

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, kopii aktualnego odpisu KRS lub Zaświadczenie o wpisie do CEIDG nie starsze niż 3 miesiące od daty kiedy upływa termin składania ofert.

Pytanie nr 2:

Czy przesyłając ofertę / dokumenty bezpośrednio na adres mailowy postepowanie21TU2024@fabrykabroni.pl, nie wymagane jest posiadanie konta na platformie zakupowej PGZ S.A.?

Odpowiedź:

W przypadku składania oferty za pomocą platformy zakupowej PGZ S.A., wymagane jest konto, natomiast w przypadku przesyłania oferty na adres mailowy postepowanie21TU2024@fabrykabroni.pl, nie jest wymagane konto na platformie zakupowej PGZ S.A.

p.o. PREZES ZARZĄDU

Seweryn Figurski